302

303
305
306
308
309

OBLAST
NROR

NROR
NROR
NROR
NROR
NROR

ODDIEL
Horolezecky klub lames Levice

TJ Lokomotiva Nitra
Horolezecky klub Atlas Surany
Horolezecky klub Zlaté Moravce
HK JAMES Zochar Topol¢any
Horolezecky klub JAMES Soléany

NITRIANSKA OBLAST

KORESP.
MENO
Rastislav

Silvia
Ivan
Lucia
Stefan
Jozef

KORESP.
PRIEZVISKO
Cervienka

Dovicovicova
Ploig
Korcova
Matuska
Ondrus

E-MAIL

ttce@ttce.sk
cervienka@ttce.sk
sirebeka@gmail.com

tyche@tyche.sk
lezeckyfestival@gmail.com
larges@atlas.sk
jamesolcany@seznam.cz



